
U c h w a ł a  Nr XVI/144/11 
 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 
 w sprawie  uchylenia uchwały Nr XIII/96/07 Rady Miejskiej w Ustrzykach 
Dolnych z dnia 23 października 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Ustrzykach Dolnych i Brzegach 
Dolnych. 
 
          Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 4. ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada 
Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę własną Nr XIII/96/07 z dnia 23 października 2007 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w 
Ustrzykach Dolnych i Brzegach Dolnych. 
 

§ 2 
Ustalenie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w 
Ustrzykach Dolnych i Brzegach Dolnych powierza się Burmistrzowi Ustrzyk 
Dolnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 r. 
 
 


